平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

平成24年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

修正の理由
平成24年11月期の通期の業績予想につきましては、本日（平成24年12月27日付）公表いたしました「特別損失の計上に関
するお知らせ」の通り、個別決算において関係会社株式評価損4,163百万円および関係会社貸倒引当金繰入額61百万円
を計上すること、連結決算において固定資産減損損失76百万円を計上すること等を踏まえ、修正いたします。

以 上

平成24年12月27日
各 位

上場会社名 株式会社ジャステック
代表者 代表取締役社長 中谷 昇
（コード番号 9717）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務経理本部本部長 柴山 泰生
（TEL 03-3446-0295）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日公表の「特別損失の計上に関するお知らせ」等を踏まえ、平成24年１月10日に公表の平成24
年11月期の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,867 351 641 271 15.73
今回修正予想(B) 9,613 428 628 128 7.47
増減額(B-A) 746 77 △12 △142
増減率(%) 8.4 22.0 △2.0 △52.5
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

8,472 150 413 77 4.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,611 484 775 405 23.50
今回修正予想(B) 9,435 631 847 △3,801 △220.56
増減額(B-A) 824 147 72 △4,206
増減率(%) 9.6 30.5 9.4 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

8,294 365 675 339 19.71